
 

 

UCHWAŁA NR L/392/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z Parku Miejskiego w Złotym Stoku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z Parku Miejskiego w Złotym Stoku stanowiący załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ustawienie 

tablic informacyjnych na terenie Parku Miejskiego w Złotym Stoku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Złotym Stoku: 

Elżbieta Ruszkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 5991



Załącznik do uchwały nr L/392/2023 

Rady Miejskiej w Złotym  Stoku 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

 

Regulamin korzystania z Parku Miejskiego w Złotym Stoku 

§ 1. Park Miejski pełni funkcje kulturalne, zdrowotne, relaksacyjne, estetyczne i służy wszystkim jego 

użytkownikom. 

§ 2. Administratorem Parku Miejskiego jest Urząd Miejski w Złotym Stoku. 

§ 3. Teren parku służy do wypoczynku oraz aktywnej rekreacji w miejscach do tego przeznaczonych. 

§ 4. Osoby przebywające na terenie Parku Miejskiego zobowiązane są do przestrzegania postanowień 

regulaminu. 

§ 5. W celu zachowania walorów wypoczynkowo - rekreacyjnych Parku Miejskiego oraz zapewnienia 

porządku, spokoju i bezpieczeństwa osób korzystających z wypoczynku, wszystkich przebywających na terenie 

Parku Miejskiego zobowiązuje się do: 

1) zachowania ciszy i spokoju w godzinach 22:00 - 6.00 za wyjątkiem dni, w których są organizowane, 

w uzgodnieniu z Administratorem Parku Miejskiego, imprezy; 

2) przestrzegania porządku i czystości; 

3) poszanowania żyjących na terenie Parku Miejskiego dzikich zwierząt; 

4) poszanowania istniejących urządzeń, wyposażenia terenu oraz zieleni; 

5) przestrzegania ogólnych zasad współżycia społecznego; 

6) stosowania się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na terenie Parku Miejskiego. 

§ 6. Na obszarze parku obowiązuje zakaz: 

1) kąpieli w niecce fontanny oraz jej zanieczyszczania; 

2) picia wody z niecki fontanny; 

3) pozostawiania dzieci bez opieki dorosłych w pobliżu niecki fontanny; 

4) korzystania z obiektów i urządzeń w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem; 

5) wprowadzania psów bez nadzoru oraz bez pakietu higienicznego na psie odchody; 

6) organizowania imprez bez zgody Administratora Parku Miejskiego. 

§ 7. Na terenie Parku Miejskiego należy zachować szczególną ostrożność: 

1) podczas silnych wiatrów, opadów atmosferycznych i burz; 

2) w okresie zimowym - należy poruszać się odśnieżonym szlakiem; 

3) przy schodzeniu ze schodów oraz na stromiznach i alejkach o dużym spadku. 

§ 8. Administrator Parku Miejskiego nie ponosi odpowiedzialności materialnej za pozostawione rzeczy  

na terenie Parku. 

§ 9. 1. Osoby naruszające porządek publiczny lub postanowienia niniejszego regulaminu będą usuwane 

z terenu placu, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania w sprawach 

o wykroczenia. 

2. Kwestie związane z odpowiedzialnością za: 

1) zniszczenia, zaśmiecanie, zanieczyszczanie na terenie obiektu; 

2) spożywanie alkoholu, palenie tytoniu, zażywanie narkotyków i innych substancji odurzających; 

3) palenie ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5991



4) prowadzenie działalności handlowej i umieszczania reklam poza miejscem wyznaczonym przez 

Administratora; 

5) zniszczenia lub uszkodzenia sprzętu spowodowane użytkowaniem niezgodnym z jego przeznaczeniem, 

regulują przepisy prawa powszechnie obowiązującego. 

§ 10. Wszelkie zauważone uszkodzenia lub przypadki dewastacji oraz skargi i wnioski dotyczące obsługi 

i spraw porządkowych należy zgłaszać do Administratora Parku Miejskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5991


		2023-11-07T11:37:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




